
 
 

Progetto: ANPVI ACCOMPAGNA 17 SUD OVEST 
 
Verbale - Graduatoria dei candidati alla selezione di volontari in servizio civile per la sede 
di Reggio Calabria in Via Torrione n° 103 c.a.p. 89125 
 
L’anno 2015 i giorni 21/ 22/ 23 del mese di settembre, presso i locali dell’Anpvi Onlus sono 
state valutate le candidate/i che hanno fatto domanda di ammissione al servizio civile 
volontario presso la sede in indirizzo. 
Hanno presentato domanda le seguenti candidate/i: 
 

1. Carlino Cosimo 
2. Caruso Deborah 
3. Catalano Desiree  
4. Corrado Elisa 
5. Criaco Giada 
6. Crupi Jessica  
7. Firriolo Demetrio  
8. Giannini Jessica  
9. Ioghà Rocco  
10. Mandica Maria Lucia 
11. Marino Vittoria 
12. Mercurio Manuel 
13. Neri Giusy 
14. Nucera Alba Giusi 
15. Pellicanò Marco 
16. Pizzimenti Maria 
17. Raso Michele 
18. Romeo Antonia 
19. Sconti Filippo 
20. Scopelliti Antonio 
21. Siclari Alessia 
22. Siclari Simone Vittorio 
23. Spataro Andrea 
24. Sterminio Francesco 
25. Taglialatela Giuseppina 
26. Talè Manuel 
27. Tortora Alessandra 
28. Toscano Francesco 
29. Verteramo Cristina 



Esaminata la documentazione ed effettuato un colloquio con ciascuna candidata/o sulla 
base della scheda di valutazione documentale e la scheda di valutazione  del colloquio  è 
risultata la seguente graduatoria: 
 

Nome e cognome del 
candidato/a 

Punteggio  
scheda 

valutazione 
documentale 

Punteggio 
scheda 

valutazione 
colloquio 

Totale 
punteggio 

Esito 

Tortora Alessandra 8 43 51 IDONEO SELEZIONATO 

Mercurio Manuel 12 39 51 IDONEO SELEZIONATO 

Pizzimenti Maria 7 44 51 IDONEO SELEZIONATO 

Spataro Andrea 7 41 48 IDONEO SELEZIONATO 

Toscano Francesco 6 41 47 IDONEO SELEZIONATO 

Sterminio Francesco 9 37 46 IDONEO SELEZIONATO 

Scopelliti Antonio 4 41 45 IDONEO SELEZIONATO 

Pellicanò Marco 8 36 44 IDONEO SELEZIONATO 

Mandica Maria Lucia 9 35 44 IDONEO SELEZIONATO 

Ioghà Rocco 8 36 44 IDONEO SELEZIONATO 

Catalano Desiree 9 34 43 IDONEO NON SELEZIONATO 

Siclari Alessia 3 39 42 IDONEO NON SELEZIONATO 

Criaco Giada 7 35 42 IDONEO NON SELEZIONATO 

Raso Michele 5 37 42 IDONEO NON SELEZIONATO 

Marino Vittoria 7 34 41 IDONEO NON SELEZIONATO 

Crupi Jessica 6 35 41 IDONEO NON SELEZIONATO 

Giannini Jessica 7 34 41 IDONEO NON SELEZIONATO 

Corrado Elisa 7 33 40 IDONEO NON SELEZIONATO 

Siclari Simone Vittorio 3 36 39 IDONEO NON SELEZIONATO 

Caruso Deborah 2 37 39 IDONEO NON SELEZIONATO 

Sconti Filippo 2 37 39 IDONEO NON SELEZIONATO 

Nucera Alba Giusi 2 36 38 IDONEO NON SELEZIONATO 



Firriolo Demetrio 5 33 38 IDONEO NON SELEZIONATO 

Verteramo Cristina 3 34 37 IDONEO NON SELEZIONATO 

Taglialatela Giuseppina 2 32 34 IDONEO NON SELEZIONATO 

Neri Giusy 2 31 33 IDONEO NON SELEZIONATO 

Talè Manuel 4 25 29 IDONEO NON SELEZIONATO 

Carlino Cosimo    ESCLUSO 

Romeo Antonia    ESCLUSO 

 
 
Il Selettore 

 


